
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W PŁOCKU

Poz. 3-21 Płock, dnia 25 marca 1980 r. Nr 2

Treść

ZARZĄDZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO
Str.

Poz.

1
Poz. 4 — Zarządzenie Nr 15/80

2
Poz.

2
Poz. 6

5
Poz.

5
Poz. 8

5

WOJEWODY PŁOCKIEGOOBWIESZCZENIA
Poz.

6

Wojewody Płockiego z dnia 
r. w sprawie placówek spe- 
terenie województwa płoc-

sprawie
Woje- 
Miast

9 — Obwieszczenie
5 lutego 1980 
dycyjnych na 
kiego.

Nr 17/80 Wojewody Płockie- 
22 marca 1980 r. zmieniające 
w sprawie powołania Woje-

oraz urzędów miast, 
gmin województwa

Zarządzenie Nr 1/80 Wojewody Płockie­
go z dnia 2 stycznia 1980 r. w sprawie 
rozkładu czasu pracy pracowników Urzę­
du Wojewódzkiego 
miast i gmin oraz 
płockiego.

Wojewody Płockiego 
z dnia 19 marca 1980 r. zmieniające za­
rządzenie w sprawie rozkładu czasu pra­
cy pracowników Urzędu Wojewódzkiego 
oraz urzędów miast, miast i gmin oraz 
gmin województwa płockiego.

5 — Zarządzenie Nr 16/80 Wojewody Płoc­
kiego z dnia 21 marca 1983 r. w sprawie 
przekształcenia filii Wojewódzkiego Domu 
Kultury.

— Zarządzenie 
go z dnia 
zarządzenie 
wóazkiego Zakładu Weterynarii w Płoc­
ku.

— Zarządzenie Nr 19/80 Wojewody Płockiego 
z dnia 27 marca 1980 r. zmieniające za­
rządzenie w sprawie powierzenia Woje­
wódzkiemu Ośrodkowi Postępu Rolni­
czego w Trzepowie funkcji jednostki pro­
wadzącej w stosunku do gospodarstw 
pomocniczych szkół rolniczych wojewódz­
twa płockiego.

— Zarządzenie Nr 21/80 Wojewody Płockie­
go z dnia 31 marca 1980 r. w 
powołania Rejonowego Oddziału 
wódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
i Osiedli Wiejskich w Płocku.

Poz. 10 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia
20 lutego 1980 r. w sprawie listy bieg­
łych do spraw wywłaszczeń. 7

Poz. 11 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia
24 marca 1980 r. w sprawie ogłoszenia 
protokółu z wyborów na radnych Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Płocku, któ­
re odbyły się dnia 23 marca 1980 r. 8

ORZECZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

Poz. 12
10

38 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
pomnik przyrody.

— Orzeczenie 
o uznaniu

Nr
za

Poz. 13
10

39 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
pomnik przyrody.

— Orzeczenie 
o uznaniu

Nr
za

Poz.
10

Nr 
za

40 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
pomnik przyrody.

14 — Orzeczenie 
o uznaniu

Poz. 15
10

Nr 
za

41 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
pomnik przyrody.

— Orzeczenie 
o uznaniu

Poz. 16 —■ Orzeczenie Nr 42 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody.

Poz. 17 — Orzeczenie Nr 43 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody.

Poz. 18 — Orzeczenie Nr 44 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody.

Poz. 19 — Orzeczenie Nr 45 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody.

Poz. 20 — Orzeczenie Nr 46 z dnia 20 grudnia 1979 r. 
o uznaniu za pomnik przyrody.

11

11

11

11

12

UCHWAŁA GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W DROBINIE

Poz. 21 — Uchwała Nr XIII/36/80 Gminnej Rady 
Narodowej w Drobinie z dnia 30 stycz­
nia 1980 r. w sprawie nadania nazw uli­
com wsi Drobin. 12

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 1/80
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 2 stycznia 1980 r.

W sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego oraz urzędów miast, miast i gmin oraz 

gmin województwa płockiego.

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 11 Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 25 stycznia 1978 r. w sprawie 
rozkładu czasu pracy pracowników urzędów państwo­
wych oraz w związku z uchwałą Nr 194 Rady Ministrów 

z dnia 24 grudnia 1979 r. w sprawie zasad i terminów 
wprowadzania dodatkowych dni wolnych od pracy 
w 1980 r. — zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się rozkład czasu pracy (godziny rozpoczyna­

nia i kończenia pracy) w Urzędzie Wojewódzkim 
w Płocku oraz urzędach miast, miast i gmin oraz gmin 
województwa płockiego, stanowiący załącznik Nr 1 do 
zarządzenia, który obejmuje zmiany czasu pracy wy­
nikające z wprowadzenia dodatkowych dni wolnych 
od pracy.

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy pracowników zatrudnionych 
w wymiarze 46 godzin tygodniowo.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 3, 4, 5

§ 2.
Dodatkowe dni wolne od pracy w 1980 r. określa załącz­
nik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3.
Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetowo-Gospo- 
darczego, Prezydenta m. Płocka, naczelników miast, 
miast i gmin oraz gmin do poinformowania zaintereso­
wanych osób i instancji o rozkładzie czasu pracy wpro­
wadzonym zarządzeniem.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 15'79 Wojewody Płockiego 
z dnia 20 lutego 1979 r. w sprawie rozkładu czasu pracy 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego oraz urzędów miast, 
miast i gmin oraz gmin województwa płockiego.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą 
od dnia 1 stycznia 1980 r. —

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 1/80 
Wojewody Płockiego 
z dnia 2 stycznia 1980 r.

Rozkład czasu pracy *)

w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach miast, miast i gmin 
oraz gmin w roku 1980.

Dni tygodnia Godz. rozpoczynania 
i kończenia pracy

poniedziałek 8.00 — 16.20
wtorek 8.00 — 15.20
środa 8.00 — 15.20
czwartek 8.00 — 15.20
piątek 8.00 — 16.20
sobota 8.00 — 13.00

*) W dniach 25—29 lutego 1980 r. rozkład czasu pracy
przedstawiał się będzie następująco:

1) poniedziałek 25.11.1980 r. — godz. 8.00 — 16.00
2) wtorek 26.11.1980 r. — godz. 8.00 — 15.00 i
3) środa 27.11.1980 r. — godz. 8.00 — 15.00
4) czwartek 28.11.1930 r. — godz. 8.00 —- 15.00
5) piątek 29.11.1980 r. — godz. 8.00 — 16.00

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 1/80 
Wojewody Płockiego 
z dnia 2 stycznia 1980 r.

Dodatkowe dni wolne od pracy

1. sobota 12.1.1980 r. 9. sobota 5.VII.1980 r.
2. sobota 26.1.1980 r. 10. sobota 23.VIII.1980 i
3. sobota 2.II.1980 r. 11. sobota 20.IX.1980 r.
4. sobota 16.11.1980 r. 12. sobota 25.X.1980 r.
5. sobota 8.III.1980 r. 13. sobota 8.XI.1980 r.
6. sobota 19.IV.1980 r. 14. sobota 22.XI.1980 r.
7. piątek 9.V.1980 r. 15. sobota 6.X1I.1980 r.
8. sobota 21.VT.1980 r. 16. sobota 20.XII.1980 r.

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 15'80 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 19 marca 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rozkładu czasu pracy 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego oraz urzędów miast, 

miast i gmin oraz gmin województwa płockiego.

Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 15 Prezesa Ra­
dy Ministrów z dnia 12 marca 1980 r. w sprawie rozkła­
du czasu pracy pracowników urzędów państwowych oraz 
w związku z uchwałą Nr 194 Rady Ministrów z dnia 24 
grudnia 1979 r. w sprawie zasad i terminów wprowadza­
nia dodatkowych dni wolnych od pracy w 1980 r. — 
zarządza się, co następuje: ‘

§ 1.
Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarzą­

dzenia Nr 1'80 Wojewody Płockiego z dnia 2 stycznia 
1980 r. w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników 
Urzędu Wojewódzkiego oraz urzędów miast, miast i gmin 
oraz gmin województwa płockiego (Dz. U. Nr 2, poz. 3). 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarzą­
dzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1980 r.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Załącznik do zarządzenia Nr 15'80 
Wojewody Płockiego z dnia 
19 marca 1980 r.

Rozkład czasu pracy

w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach miast, miast i gmin 
oraz gmin.

Okres

Godziny rozpoczynania i kończe­
nia pracy

robocze dni 
tygodnia z wy­
łączeniem sobót

soboty robocze

od 1 kwietnia
do 3 października

od 4 października 
do 31 marca 1981 r.

7.30 — 15.30

7.30 — 15.00

7.30 — 12.30

7.30 — 12.00

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 16'80 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 21 marca 1980 r.

w sprawie przekształcenia filii Wojewódzkiego Domu Kul­
tury.

Na podstawie § 4 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
25 stycznia 1978 r. w sprawie zakładów budżetowych 
(M.P. Nr 7, poz. 23) zarządza się, co następuje:

§ Ł
Filie Wojewódzkiego Domu Kultury w miastach: Gosty­

nin, Kutno, Łęczyca, Płock, Sierpc, i Wyszogród prze­
kształca się w domy kultury działające w formie zakładów 
budżetowych pod nazwą:



Poz. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

1) Gostyniński Dom Kultury w Gostyninie,
2) Kutnowski Dom Kultury w Kutnie,
3) Łęczycki Dom Kultury w Łęczycy,
4) Płocki Ośrodek Kultury w Płocku,
5) Sierpecki Dom Kultury w Sierpcu,
6) Wyszogrodzki Domu Kultury w Wyszogrdzie, 
zwane dalej „domami kultury”.

§ 2
Domy kultury mają siedzibę odpowiednio w miastach: 

Gostynin, Kutno, Łęczyca, Płock, Sierpc i Wyszogród oraz 
działają:
1) Gostyniński Dom Kultury w Gostyninie na terenie 

miasta Gostynina,
2) Kutnowski Dom Kultury w Kutnie na terenie miasta 

Kutna,
3) Łęczycki Dom Kultury na terenie miasta Łęczycy,
4) Płocki Ośrodek Kultury w Płocku na terenie miasta 

Płocka,
5) Sierpecki Dom Kultury w Sierpcu na terenie miasta 

Sierpca,
6) Wyszogrodzki Dom Kultury w Wyszogrodzie na terenie 

miasta Wyszogrodu.

§ 3

Przedmiotem działania domów kultury jest:
1) rozwój i podnoszenie poziomu życia kulturalnego mie­

szkańców, kształtowanie postaw społecznych, zasad mo­
ralności socjalistycznej i naukowego światopoglądu, roz­
wijanie zainteresowań kulturalnych, artystycznych i po­
litycznych, podnoszenie kultury życia codziennego oraz 
kultury pracy i wypoczynku,

2) prowadzenie pracy środowiskowej, organizowanie im­
prez oświatowych i rozrywkowych, upowszechnianie 
wartościowych dóbr i osiągnięć kulturalnych, wspólnie 
z organizacjami społecznymi, placówkami kulturalno- 
-oświatowymi, zawodowymi instytucjami artystycznymi 
i oświatowymi,

3) zapewnienie pomocy instrukcyjno-njetodycznej i orga­
nizacyjnej placówkom kulturalno-oświatowym oraz 
ruchowi kulturalnemu przez instruowanie kadry i ak­
tywu tego ruchu w zakresie doboru treści, metod i form 
działania, inspirowanie działań kulturalno-oświatowych 
i wymianę doświadczeń,

4) rozwijanie społecznej i samorządowej aktywności kul­
turalno-oświatowej,

5) sprawowanie nadzoru merytorycznego nad działalnością 
placówek kulturalno-oświatowych w ramach upoważ­
nień udzielonych przez Naczelnika Miasta,

6) gromadzenie i udostępnianie materiałów repertuaro-' 
wych, informacyjno-bibliograficznych i metodycznych, 
prowadzenie działalności infofmacyjno-dokumentacyj- 
nej o sytuacji i rozwoju działalności kulturalno-oświa­
towej,

7) świadczenie usług dla ludności.

§ 4
Domy kultury podlegają odpowiednio Prezydentowi 

miasta Płocka i Naczelnikom miast Gostynina, Kutna, Łę­
czycy, Sierpca i Wyszogrodu.

8 5

Organy wymienione w § 4 określają, organizują i nad­
zorują działalność domów kultury przy uwzględnieniu wy­
tycznych, instruktażu i pomocy Wojewódzkiego Domu 
Kultury w Płocku.

§ 6

1. Organy wymienione w § 4 w ciągu jednego miesiąca 
od wydania zarządzenia nadadzą podległym domom 
kultury statuty organizacyjne, określą przedmiot ich 
działania i strukturę organizacyjną.

2. Statuty organizacyjne, o których mowa w ust. 1 powin­
ny być zgodne ze statutem ramowym ustalonym przez 
Wojewódzki Dom Kultury i zatwierdzonym przez Wy­
dział Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego.

3. Domy kultury prowadzą gospodarkę finansową zgod­
nie z przepisami dotyczącymi zakładów budżetowych.

§ 7

1. Źródłami przychodów domów kultury są:
1) dochody z działalności,
2) wpłaty zakładów pracy,
3) darowizny,
4) dotacja budżetowa.

2. Rozchody domów kultury przeznacza się na realizację 
statutowej działalności.

§ 8
Domy kultury rozliczają się z budżetem rady narodowej 

miasta, w których mają siedziby.

§ 9
Wojewódzki Dom Kultury w Płocku przekaże właści­

wym domom kultury majątek swoich filii, a zwłaszcza 
prawa i obowiązki z umów o pracę oraz innych umów. 
Przekazanie powinno nastąpić w formie protokólarnej.

§ 10
Wydział Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego prze­

każe właściwym organom nadzorującym domy kultury 
środki budżetowe w zakresie dotyczącym dotychczasowych 
filii Wojewódzkiego Domu Kultury, w tym etaty i fun­
dusz płac.

§ U
1. Traci moc § 3 zarządzenia Nr 3'KL/75 Wojewody Płoc­

kiego z dnia 30 grudnia 1975 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiego Domu Kultury w Płocku i jego filii 
oraz organizacji na terenie województwa płockiego.

2. Statut Wojewódzkiego Domu Kultury w Płocku otrzy- 1 
muje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

§ 12
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrek­

torowi Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkie­
go.

§ 13
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­

cą od 1 stycznia 1980 r.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Załącznik do zarządzenia Nr 16/80 
Wojewody Płockiego 
z dnia 21 marca 1980 r.

STATUT

WOJEWÓDZKIEGO DOMU KULTURY W PŁOCKU

Postanowienia ogólne
1. Wojewódzki Dorrt Kultury w Płocku, zwany dalej 

„WEK”, jest 'państwową instytucją programowania, 
metodyki, organizacji i koordynacji działalności spo­
łeczno-kulturalnej na terenie województwa płockiego.

2. Siedzibą WDK jest miasto Płock, ą, terenem działa­
nia jest województwo płockie.

3. Nadzór nad WDK sprawuje Wojewoda Płocki, a w 
jego imieniu Dyrektor Wydziału Kultcjry i Sztuki 
Urzędu Wojewódzkiego w Płocku.

4. Nadzór merytoryczny nad WDK w zakresie progra­
mowania, metodyki, organizacji pracy i doskonalenia 
kadr sprawuje Centralny Ośrodek Metodyki Upow­
szechniania Kultury w Warszawie.

5. WDK z upoważnienia Wojewody Płockiego koordynu­
je działalność społeczno-kulturalną domów (ośrodków) 
kultury i klubów podległych terenowym orgdnom ad­
ministracji państwowej oraz innym organizacjom przez:

5.1. opracowywanie rocznych i wieloletnich projektów 
planów rozwoju sieci placówek,

5.2. opracowywanie propozycji podziału etatów i limitów 
funduszu płac,



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 5

5.3. programowanie działalności placówek,
5.4. wydawanie domom (ośrodkom) kultury i klubom za­

leceń dotyczących treści, organizacji, metod i progra­
mu pracy i udzielanie pomocy instrukcyjno-meto­
dycznej,

5.5. zgłaszanie wniosków dotyczących struktur organiza­
cyjnych placówek,

5.6. występowanie z wnioskami do terenowych organów 
administracji państwowej w sprawie powoływania 
i zwalniania kadry kierowniczej placówek niższego 
stopnia draż opiniowanie propozycji obsady w/w sta­
nowisk przedstawionych przez te organy,

5.7. opiniowanie założeń techniczno-ekonomicznych i pro­
gramu rozwoju placówek,

5.8. zgłaszanie wniosków w sprawie pomieszczeń, wypo­
sażenia i warunków pracy placówek,

5.9. nadzorowanie realizacji kształcenia, dokształcania 
i doskonalenia .zawodowego pracowników,

5.10. opiniowanie rocznych planów pracy, wieloletnich pro­
gramów działalności placówek podległych innym in­
stytucjom i organizacjom,

5.11. opiniowanie działań w zakresie realizacji kształcenia 
dokształcania i doskonalenia zawodowego pracowni­
ków i zgłaszanie wniosków. w tym zakresie do innych 
instytucji i organizacji,

5.12. prowadzenie działalności informacyjno-dokumentacyj- 
nej amatorskiego ruchu artystycznego,

5.13. nadzór specjalistyczny nad realizacją założeń pro-- 
gramowo-organizacyjnych imprez amatorskiego ruchu 
artystycznego, wykonywanego w formie zatwierdze­
nia założeń organizacyjno-progfamowych imprez oraz 
sprawozdań z ich wykonania.

6. WDK prowadzi doskonalenie zawodowe kadr domów 
kultury, społecznego ruchu .artystycznego oraz stowa­
rzyszeń kulturalnych.

7. WDK udziela wytycznych, instruktażu i pomocy te­
renowym organom administracji państwowej stopnia 
podstawowego przy organizowaniu, prowadzeniu i nad­
zorowaniu podległych tym organom domów (ośrodków) 
kultury i gminnych ośrodków kultury.

Cele i zadania

8. Celem nadrzędnym działalności WDK jest wszech­
stronne rozwijanie i kształtowanie potrzeb i aspiracji 
kulturalnych mieszkańców województwa płockiego po­
przez organizowanie powszechnego i aktywnego ich 
uczestnictwa w życiu społeczno-kulturalnym środo­
wiska.

Do głównych zadań WDK należy:
8.1. wypracowywanie funkcjonalnego, zintegrowanego pro­

gramu działalności społeczno-kulturalnej we współdzia­
łaniu ze wszystkimi wojewódzkimi instytucjami i or­
ganizacjami prowadzącymi taką działalność, e

8.2. prowadzenie doskonalenia zawodowego kadr domów 
i klubów kultury oraz instruktorów zespołów zainte­
resowań w szczególności amatorskiego ruchu arty­
stycznego; nadzorowanie szkolenia aktywu społeczne­
go domów i klubów kultury, organizacji i towarzystw 
kulturalnych oraz uwzględnienie ich potrzeb w tym 
zakresie w swoich planach doskonalenia .kadr,

8.3. prowadzenie kursów kwalifikacyjnych II stopnia z za­
kresu specjalności amatorskiego ruchu artystycznego 
i działalności podstawowej,

8.4. udzielanie pomocy merytorycznej wszystkim instytuc­
jom i organizacjom prowadzącym działalność społecz­
no-kulturalną oraz sprawowanie nadzoru w zakresie 
uzyskanych upoważnień,

8.5. prowadzenie szerokiej działalności propagandowej 
i informacyjnej w przedmiocie objętym zakresem 
działalności WDK oraz działalności wydawniczej ze 
szczególnym uwzględnieniem materiałów informacyj­
nych i metodycznych,

8.6. upowszechnianie najlepszych i najciekawszych form 
i metod działalności społeczno-kulturalnej,

8.7. udzielenie pomocy merytorycznej oraz udział w or­
ganizacji konkursów, festiwali i imprez na terenie wo­
jewództwa płockiego

8.8. rozwijanie usług kulturalnych oraz pomoc w organi­
zowaniu występów artystów zawodowych,

9. Szczegółowe zadania określa program działania oraz 
roczne plany pracy WDK, opiniowanie przez. Radę 
Programową i zatwierdzone przez Wydział Kultury 
i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego w Płocku, z uwzglę­
dnieniem zaleceń Centralnego Ośrodka Metodyki 
Upowszechniania Kultury w ty,m .zakresie.

Skład osobowy i kierownictwo
10., Pracą WDK kieruje Dyrektor przy pomocy zastępcy 

i głównego księgowego. Dyrektora i jego zastępcę 
oraz głównego księgowego przyjmuje, awansuje i zwal­
nia Wojewoda Płocki na wniosek Dyrektora Wydziału 
Kultury i Sztuki Urzędu Wojewódzkiego.

11. Pracowników WDK przyjmuje, awansuje i zwalnia 
Dyrektor WDK.

12. Pracownikami WDK tnogą być osoby posiadające 
kwalifikacje określone dla danego stanowiska pracy 
zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
16 sierpnia 1974 r. w sprawie wynagradzania pracow-

• ników upowszechniania kultury, archiwów państwo­
wych i Filmoteki Polskiej (Dz. U. Nr 30, poz. 176).

13. Pracownicy WDK obowiązani są pogłębiać swoją wie­
dzę ideowo-polityczną i fachową, stale doskonalić me­
tody pracy oraz systematycznie przygotowywać się do 
zajęć.

Wojewódzka Rada Programowa
14. Społecznym organem doradczym i opiniodawczym 

WDK jęst Wojewódzka Rada Programowa d/s Upow­
szechniania Kultury.

15. Radę Programową powołuje Wojewoda Płocki na 
wniosek Dyrektora Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu 
Wojewódzkiego. W pracach Rady mogą brać udział 
zaproszeni przedstawiciele instytucji i organizacji wo­
jewódzkich prowadzących działalność społeczno-kul­
turalną.

16. Rada wybiera ze swojego składu Prezydium. Dyrek­
tor WDK z urzędu pełni funkcję sekretarza Rady.

17. Zakres kompetencji i zadań Rady Programowej ok­
reśla uchwalony przez Radę i zatwierdzony przez 
Wojewodę Płockiego Regulamin Rady. ż

Struktura organizacyjna
18. Wewnętrzną strukturę organizacyjną z wyszczególnie­

niem działów i stanowisk pracy oraz zależność orga­
nizacyjną określa graficzny schemat stanowiący załą­
cznik do statutu. '

19. Zakres działalności działów, czynności pracowników, 
regulamin wewnętrzny oraz ?nne dokumenty regulu­
jące funkcjonowanie WDK opracowuje Dyrektor WDK. 
Regulamin wewnętrzny wymaga zatwierdzenia . przez 
Dyrektora Wydziału Kultury i Sztuki Urzędu Woje­
wódzkiego w Płocku.

Działalność administracyjno-gospodarcza
20. WDK jest zakładem budżetowym. Fundusze WDK lo­

kowane są na własnym rachunku bankowym w -od­
dziale NBP w Płocku.

21. Dochody WDK stanowią:
—• dotacje budżetowe,
— wpłaty zakładów pracy,
— darowizny,
— dochody własne WDK.

22. WDK prowadzi gospodarkę finansową zgodnie z prze­
pisami obowiązującymi zakłady budżetowe.

23. Majątek WDK stanowi własność Skarbu Państwa.
24. Z pomieszczeń oraz mienia WDK można korzystać 

wyłącznie w celu wykonywania zadań merytorycznych 
określonych w statucie.

Postanowienia końcowe
25. Funkcjonowanie WDK regulują zarządzenia we­

wnętrzne opartę na wytycznych Ministerstwa Kultury
i Sztuki i Centralnego Ośrodka Metodyki Upowszech­
niania Kultury.

26. Likwidacja WDK w'ymaga zgody Ministerstwa Kultury 
i Sztuki.



Foz. 6,7 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 5

Poz. (i

ZARZĄDZENIE Nr 17/80
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 22 marca 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódz­
kiego Zakładu Weterynarii w Płocku.

Na podstawie uchwały Nr 114 Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji służby wetery­
naryjnej podległej terenowym organom administracji 
państwowej (M.P. Nr 22, poz. 137) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 29'75 Wojewody Płockiego z dnia 

6 sierpnia 1975 r. w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Płocku (Dz.U. WRN Nr 1, poz 18) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. W ramach Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
tworzy się jego oddziały terenowe, a mianowicie:
1) Oddział Terenowy w Gostyninie,
2) Oddział Terenowy w Kutnie,
3) Oddział Terenowy w Płocku,
4) Oddział Terenowy w Sierpcu.

2) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5. Wojewódzki Zakład Weterynarii jest zakładem 
rozliczającym się z budżetem wojewódzkim, a jego Od­
działy Terenowe w Gostyninie, Kutnie, Płocku i Sierp­
cu są oddziałami tego zakładu budżetowego”.

3) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Dyrektorem Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii 
jest Wojewódzki Lekarz Weterynarii, który kieruje 
nim przy pomocy zastępcy”.

4) § 7 otrzymuje brzmienie:
„§ 7. Szczegółową organizację i zakres działania Wo­
jewódzkiego Zakładu Weterynarii ustali jego Statut 
Organizacyjny”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 19/80
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 27 marca 1980 r. "■

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Wojewódz­
kiemu Ośrodkowi Postępu Rolniczego w Trzepowie funkcji 
jednostki prowadzącej w stosunku do gospodarstw pomoc­

niczych szkół rolniczych województwa płockiego.

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 2 i § 26 uchwały Nr 388 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 1960 r. o przedsiębior­
stwach prowadzących (M.P. Nr 94, poz. 417 z późniejszy­
mi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
W Aneksie do Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Postę­

pu Rolniczego w Trzepowie, stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 48'78 Wojewody Płockiego z dnia 31 lipca 
1978 r. w sprawie powierzenia Wojewódzkiemu Ośrodko­
wi Postępu Rolniczego w Trzepowie funkcji jednostki pro­
wadzącej w stosunku do gospodarstw pomocniczych szkół 
rolniczych woj. płockiego (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz 28) 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1.1. Rozszerza się działalność Wojewódzkiego Ośrod­
ka Postępu Rolniczego o zadania wynikające:

1) z uchwały nr 388 Rady Ministrów z dnia 17 listo­
pada 1960 r. o przedsiębiorstwach prowadzących 
(M.P. Nr 94, poz. 417; zm. 1965 r. Nr 33, poz. 178; 
1967 r. Nr 21, poz. 99; 1971 r. Nr 38, poz. 247) w sto-, 
sunku' do gospodarstw pomocniczych szkół rolni­
czych zwanych dalej „gospodarstwami - szkoleniowy­
mi” i działalności własnej,

2) z zarządzenia Nr 48/78 Wojewody Płockiego z dnia 
31 lipca 1978 r. w sprawie powierzenia Wojewódzr 
kiemu Ośrodkowi Postępu Rolniczego w Trzepowie 
funkcji jednostki prowadzącej w stosunku do gospo­
darstw szkół rolniczych województwa płockiego 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 28),

3) z niniejszego aiąeksu do statutu.
2. Wojewódzkiemu Ośrodkowi Postępu Rolniczego jako 

jednostce prowadzącej nadaje się status organizacji gos­
podarczej w rozumieniu przepisów, w sprawne zasad 
ustalania i kontroli bankowej funduszu płac”.
2) dotychczasową treść § 9 ust. 2 oznacza . się jako, 

punkt 1 i dodaje się punkty 2 i 3 w następującym 
brzmieniu: ,
„2) Podstawę naliczania kosztów stanowi:
— 100% wynagrodzenia zastępcy dyrektora d's gos­

podarstw szkolnych lub specjalisty łącznie z na­
rzutami i wartością świadczeń w naturze,

— 15% wynagrodzenia Dyrektora WOPR łącznie 
z narzutami i wartością świadczeń w' przypadku 
nie zatrudniania zastępby dyrektora ds. gospo­
darstw szkolnych,

— 10% wynagrodzenia głównego księgowego WOPR 
łącznie z narzutami i wartością świadczeń.

— wynagrodzenie radcy prawnego proporcjonalnie 
do produkcji towarowej netto gospodarstw 
szkoleniowych i WOPR-u,

— koszty delegacji służbowych,
— narzut w wysokości 14°/o w stosunku do wyżej 

wymienionych kosztów bezpośrednich.
3. Ostateczne rozliczenie narzutów następuje na podsta­

wie zestawienia faktycznie poniesionych kosztów”.

§ 2
Przepisy zarządzenia stosuje się do rozliczeń począwszy 

od roku gospodarczego 1979'80.

• § 3
Zarządzenie wćhodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 21'80
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 31 marca 1980 r.

w sprawie powołania Rejonowego Oddziału Wojewódzkiej 
Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Płocku

Na podstawie § 3 pkt. 2 zarządzenia Przewodniczącego 
Komisji Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 10 sty­
cznia 1976 r. w sprawie zadań i zasad organizacji służby 
inwestycyjnej w jednostkach gospodarki uspołecznionej 
(M.P. nr 7 poz. 38) zarządza się, co następuje:

§ 1
Tworzy się z dniem 1 kwietnia 1980 r. Oddział Rejono­

wy w Płocku Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 
i Osiedli Więjskich.

§ 2
Zakres działania Oddziału Rejonowego w Płocku obej­

muje teren miasta Płocka i Sierpca oraz gminy: Bielsk, 
Bodzanów, Borowiczki, Brudzeń Duży, Bulkowo, Czerwińsk 
n'Wisłą, Drobin, Gozdowo, Mała Wieś, Mochowo, Radzano­
wo, Rościszewo, Sierpc, Stara Biała, Staroźreby, Szczuto­
wo, Wyszogród i Zawidz.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 8, 9

§ 3
Siedzibą Oddziału Rejonowego jest miasto Płock.

§ 4
Oddziałem Rejonowym kieruje Dyrektor zatrudniony przez 

Dyrektora Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast i Osie­
dli Wiejskich w Fłocku. 1

§ 5
Szczegółowy zakres działania Oddziału Rejonowego 

w Fłocku oraz jego organizację wewnętrzną określa „Sta­
tut Organizacyjny” stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 6
§ 5 statutu organizacyjnego Wojewódzkiej Dyrekcji Roz­

budowy Miast i Osiedli Wiejskich w Płocku stanowiącym 
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 11/75 Wojewody Płoc­
kiego z dnia 1 lipca 1975 r. w sprawie organizacji i za­
kresu działania Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich w Płocku (Dz.Urz. WRN Nr 1 poz. 6 
zm. Dz. Urz. WRN z 1978 r. Nr 2, poz. 7) otrzymuje 
brzmienie:

„W skład Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy Miast 
i Osiedli Wiejskich wchodzą następujące jednostki orga­
nizacyjne i służby:
1. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego,
2. Programowanie, Planowanie, i Koordynacja Inwestycji,
3. Przygotowanie i Realizacja Inwestycji,
4. Głównego Księgowego,
5. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Kartografii,
6. Oddział Rejonowy Miast i Osiedli Wiejskich w Kutnie,
7. Oddział Rejonowy Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 

Miast i Osiedli Wiejskich w Płocku”.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

STATUT ORGANIZACYJNY

Rejonowego Oddziału Wojewódzkiej Dyrekcji Rozbudowy 
Miast i Osiedli Wiejskich w Płocku.

§ 1
Zadania Rejonowego Oddziału WDRMiOW w Płocku 

obejmują:
1. Przygotowanie dokumentacji projektowej inwestycji 

oraz dostarczenie jej wykonawcy obiektu.
2. Uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji oraz 

przekazanie terenu wykonawcy.
3. Zawarcie umowy z wykonawcą .obiektu.
4. Zebranie dokumentów i dopełnienie formalności wy­

maganych dla uruchomienia finansowania inwestycji.
5. Zapewnienie dostaw maszyn i urządzeń, których do­

starczenie jest obowiązkiem inwestora.
6. Prowadzenie bieżącej kontroli realizacji inwestycji.
7. Odbiór inwestycji po jej wykonaniu.
8. Rozliczenie inwestycji.
9. Prowadzenie okresowych analiz i przekazywanie spra­

wozdań z realizacji inwestycji do Wojewódzkiej Dy­
rekcji Rozbudowy Miast i Osiedli Wiejskich w Płocku.

§ 2
Całością prac Rejonowego Oddziału kieruje Dyrektor 

Oddziału, któremu podlegają:
1. Z-ca Dyrektora.
2. Oddział Planowania Umów i Sprawozdawczości.
3. Dział Przygotowania Terenów i Dokumentacji Projek­

towej.
4. Dział Realizacji Inwestycji.
5. Zespół Kosztów i Rozliczeń.
6. Zespół Dostaw Inwestorskich.
7. Zespół Organizacyjno-administracyjny.
8. Specjalista d/s finansowania inwestycji.

S 3
Ustala się następujący podział zadań:

1. Z-ca Dyrektora d/s Realizacji Inwestycji:
a) nadzoruje i koordynuje pracę Działu Realizacji In­

westycji, Zespołu Kosztów i Rozliczeń, Zespołu Do­
staw Inwestorskich i Działu Przygotowania Terenów 
i Dokumentacji Projektowej.

b) uczestniczy w uzgodnieniach dokumentacji projek­
towej.

c) organizuje narady robocze w sprawach związanych 
z przygotowaniem i realizacją inwestycji.

2. Dział Planowania Umów i Sprawozdawczości:
a) opracowuje roczne i wieloletnie plany inwestycyjne
b) przygotowuje umowy o realizację inwestycji oraz 

umowy o sprawowanie zastępstwa inwestycyjnego.
c) prowadzi sprawozdawczość z przebiegu realizacji 

inwestycji.
3) Dział Przygotowania Terenów i Dokumentacji Projek­

towej:
a) przygotowuje dokumenty niezbędne do nabycia te­

renów prywatnych na rzecz Skarbu Państwa,
b) przygotowuje plany opracowania z.t.c. i p.t.r. w opar­

ciu o plany inwestycyjne,
c) zleca do biur projektowych opracowanie dokumen­

tacji i przygotowuje umowy o wykonanie prac pro­
jektowych.

4. Dział Realizacji Inwestycji:
a) uczestniczy w przekazywaniu terenu wykonawcom 

inwestycji,
b) kontroluje realizację inwestycji zgodnie z obowią­

zującymi przepisami, *
c) organizuje odbiory inwestycji oraz czuwa nad usu­

waniem usterek i niedoróbek.
5. Zespół Kosztów i Rozliczeń:

a) przygotowuje dane do planów inwestycyjnych,
b) aktualizuje zbiorcze zestawienie kosztów inwestycji,
c) czuwa nad prawidłowym kształtowaniem się koszć 

tów inwestycji.
6. Zespół Dostaw Inwestorskich:

a) zamawia i zapewnia terminową dostawę urządzeń 
inwestorskich, dla realizacji inwestycji,

b) zapewnia dostawy urządzeń służących wyposażeniu 
obiektów,

c) zamawia i dostarcza na plac budowy pozostałe 
urządzenia zgodnie z porozumieniami zawartymi 
z wykonawcą obiektu.

7. Zespół Organizacyjno-administracyjny:
Prowadzi następujące sp.rawy Oddziału Rejonowego:

a) organizacyjne
b) osobowe .
c) zaopatrzenie w materiały biurowe i sprawy admi­

nistracyjno-gospodarcze, prowadzenie kancelarii,
d) bezpiecze/istwo i higiena pracy oraz ochrona p. poż.
e) sprawy transportu dla celów służbowych.

8. Specjalista d/s finansowania inwestycji:
a) podejmuje czynności w celu uruchomienia finanso­

wania inwestycji,
b) reguluje należności z tytułu realizacji inwestycji.

Poz. 9

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 5 lutego 1980 r.

w sprawie placówek spedycyjnych, działających na tere­
nie województwa płockiego.

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31.07.1972 r. w sprawie krajowego transportu ko­
lejowego (Dz.U. Nr 34, poz. 234) ogłasza się wykaz pla­
cówek spedycyjnych działających na terenie wojewódz­
twa płockiego, stanowiący załącznik do niniejszego Ob­
wieszczenia.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski



Poz. 9,10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 7

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego 
z dnia 5.02.1980 r.

Nazwa jednostki organizacyjnej 
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej

Adres

1. Ekspedycja Rejonowa 
nie

2. Ekspedycja Rejonowa 
ku

w Kut- 98-300 Kutno
Rampa Kolejowa 

w Płoc- 09-402 Płock
ul. Dworcowa 46

Maszyn Żniwnych w Płocku
3. Ajencja PSK przy Fabryce

4. Ekspedycja Terenowa w Sierp­
cu

5. Ekspedycja Terenowa w Ży­
chlinie

09-402 Płock
ul. Otolińska 8
09-200 Sierpc
ul. Dworcowa 1
99-320 Żychlin
ul. Narutowicza 61

Poz. 10

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 20 lutego 1980 r.

w sprawie listy biegłych do spraw wywłaszczeń.

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 ro­
ku o radach narodowych (Dz.U. z 1975 roku nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 6 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 1958 roku o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz.U. z 1974 roku 
nr 10, poz. 64) podaje się do wiadomości, że na biegłych 
Wojewody Płockiego do spraw wywłaszczeń powołano na­
stępujące osoby:

1) w zakresie budownictwa:
1. Badzio Jan zam. Warszawa ul. Wielicka 31b
2. Bawor Adolf zam. Warszawa ul. Kameralna 3 m. 71
3. Czechmeszyński Józef zam. Warszawa ul. Warecka 

8 m. 70
4. Czerniak Tadeusz zam. Płock ul. Mieszka I 2 m. 

106
5. Dmowski Zygmunt zam. Warszawa ul. Leonidasa 

36 m. 1
6. Drewnowski Janusz zam. Warszawa ul. Złote Piaski

3 m. 48
7. Gawlewicz Zygmunt zam. Warszawa ul. Paryska 15 

m. 68
8. Gorzelański Jerzy zam. Kutno ul. Wojska Polskiego 

10 m. 26
9. Horyń Tadeusz zam. Płock ul. Rembielińskiego 5 

m. 68
10. Kalewska Lidia zam. Warszawa ul. St. Batorego 

29 m. 108
11. Kłobukowski Mirosław zam. Sierpc ul. Osiedlowa 3 

m. 29
12. Krawczyk Józef zam. Kutno ul. Matejki 4 m. 1
13. Krysiński Stanisław zam. Warszawa ul. Zbaraska 4 

m. 11
14. Martyka Kazimierz zam. Warszawa ul. Bracka 20 

m. 28
15. Miaśkiewicz Wojciech zam. Warszawa ul. Podleśna 

38 m. 13
16. Mieczkowski Bolesław zam. Warszawa Al. Jerozo­

limskie 141 m. 123
17. Miernik Leon zam. Mińsk Mazowiecki ul. Gen. Po­

pławskiego 7
18. Pawłowski Jan zam. Warszawa ul. Krymska 5 m. 18
19. Pietrusiński Jerzy zam. 'Warszawa ul. Marzanny 1 

m. 51
20. Pietrowicz Antoni zam. Łęczyca ul. Zachodnia 21 

m. 24
21. Przastek Wojciech zam. Warszawa ul. Pułku Baszta 

1 m. 22
22. Przastek Romana zam. Warszawa ul. Pułku Baszta

1 m. 22

23. Poncyliusz Marian zam. Warszawa ul. Odyńca 59 m.
24. Rapacki Leonard zam. Warszawa ul. Gagarina 25 

m. 15
25. Rupek Zbigniew zam. Warszawą ul. Parowcowa 25
26. Rzeczkowski Tadeusz zam. Warszawa ul., Koszyko­

wa 3 m. 81
27. Świerczewski Zbigniew zam. Warszawa ul. Sapie- 

żyńska 7 m. 2
28. Szatkowski Stanisław zam. Gostynin ul. Bema 5
29. Szklanecki Wiesław zam. Gostynin ul. Wojska Pol­

skiego 51
30. Tabiszewski Jerzy zam. Warszawa ul. Wawelberga

5.m.  130
31. Weremczuk Stanisław zam. Warszawa ul. Jasielska 

50 m. 34
32. Woźniak Stefan zam. Płock ul. Krótka 7 m. 22
33. Zgoła Andrzej zam. Warszawa ul. Synów Pułku 3 

m. 17
34. Przewłocki Zbigniew zam. Płock ul. Hermana 3 m. 

58
35. Fałek Józef zam. Warszawa ul. Wiatraczna 13 a m. 

54

2) w zakresie budownictwa hodowlanego:
1. Weremczuk Stanisław zam. Warszawa ul. Jasielska 

50 m. 34

3) w zakresie budownictwa sanitarnego i urządzeń sani­
tarnych
1. Kacprzyk Jan zam. Kutno ul. Makowa 5
2. Martyka Kazimierz zam. Warszawa ul. Bracka 20 

m. 28
3. Woźniak Stefan zam. Płock ul. Krótka 7 m. 22

4) w zakresie maszyn i urządzeń technicznych:
1. Podrucki Stefan zam. Warszawa ul. Wery Kostrze­

wy 14 m. 92
2. Wyciszkiewicz Jan zam. Płock ul. Morykoniego 5 

m. 86
5) w zakresie rolnictwa:

1. Burzyński Józef zam. Kutno ul. Barlickiego 4 m. 24
2. Cybulski Józef zam. Warszawa ul. Rakowiecka 47 

m. 19
3. Grzelak Henryka zam. Płock ul. Gwardii Ludowej 

17 m. 74
4. Jagocki Stanisław zam. Płock ul. Orlińskiego 4/1 

m. 28
5. Kaniewski Janusz zam. Kutno ul. Królewska 15
6. Kociemski Jerzy zam. Płock ul. Batalionów Chłop­

skich 5 m. 54
7. Popkowski Kazimierz zam. Płock ul. Bielska 30 m. 4
8. Porębska Anna zam. Warszawa ul. Sapieżyńska 7a 

m. 3
9. Porębski Leszek zam. Warszawa ul. Sapieżyńska 7a

m. 3 x
10. Rutkowski Wacław zam. Kutno ul. Świerczewskiego 

8 m. 8
11. Wiśniewski Stanisław zam. Płock ul. Kochanowskie­

go 3b m. 30
12. Witkowski Zygmunt zam. Kutno ul. Staszica 10a 

m. 4
13. Raczyński Wiesław zam. Płock ul. Wolskiego 4/1 

m. 84
6) w zakresie ogrodnictwa:

1. Drajkowski Zdzisław zam. Płock ul. Słodowa 1 m 
10

2. Krogulski Jan zam. Sierpc ul. Płocka 73
3. Kość Stanisław zam. Płock ul. Łukasiewicza 30 m. 

56
4. Rousseau Andrzej zam. Płock ul. Jakubowskiego 6 

m. 16
5. Szafraniec Stanisław zam. Płock ul. Wolskiego 2 m. 

8
6. Szpernak Halina zam. Płock, ul. Patronatu ZMS 6 

m. 22
7. Wiśniewski Stanisław zam. Płock ul. Kochanowskiego 

3b m. 30
7) w zakresie leśnictwa:

1. Dowhyluk Jan zam. Warszawa ul. Czerniakowska 
128 m 5



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU poz. 10,11

2. Goc Zenon zam. Sierpc ul. Narutowicza 14
3. Nowakowski Zenon zam. Płock PI. Dąbrowskiego 9
4. Szpakowicz Michał zam. Sierpc ul. Bema 1

8) w zakresie geologii:
1. Sawicki Edward zam. Płock ul. Mickiewicza 23 m. 1 

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Poz. 11

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 24 marca 1980 r.

w sprawie ogłoszenia protokółu z wyborów na radnych 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku, które odbyły 

się dnia 23 marca 1980 roku.
Na podstawie art. 74 pkt. 4 ustawy z dnia 17.05.1976 r. 

Ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodowych 
(Dz.U. Nr 2, poz. 15) ogłaszam protokół z wyborów na 
radnych sporządzony dnia 24 marca 1980 r. stanowiący 
załącznik do niniejszego obwieszczenia.

<
WOJEWODA PŁOCKI

Karol Gawłowski

Wojewódzka Komisja Wyborcza
w Płocku

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego 
z dnia 23 marca 1980 r.

PROTOKÓŁ
Z WYBORÓW NA RADNYCH

sporządzony dnia 24 marca 1980 r.

Wojewódzka Komisja Wyborcza ustaliła następujące wy­
niki wyborów do Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płoc­
ku, które odbyły się dnia 23 marca 1980 r.
Liczba osób uprawnionych do głosowania wynosiła 342.282. 
W wyborach wzięło udział 340.879 osób.
Głosów ważnych oddano 340.821
Liczba głosów nieważnych wynosi 58.
Na kandydatów Frontu Jedności Narodu oddano 339.595 
głosów.

Komisja wyborcza stwierdza, że w wyborach do Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Płocku w każdym okręgu 
wyborczym wzięła udział co najmniej połową uprawnio­
nych do głosowania a następujący kandydaci otrzymali 
bezwzględną większość oraz najwięcej ważnych głosów 
i zostali wybrani na radnych:

okręg wyborczy Nr 1:

1. JANIAK KAZIMIERZ
2. DUTKIEWICZ TADEUSZ
3. MICHALAK DIONIZY
4. RYBIŃSKI IDZI
5. STELMACH ANTONI
6. OLECKI STANISŁAW
7. DOLASIŃSKI CZESŁAW
8. CYWIŃSKA HALINA

Okręg wyborczy Nr 2:

1. BIEDRZYCKI JÓZEF
2. KRUPOWICZ RYSZARD
3. SZCZEPANIAK CZESŁAW
4. SZYMAŃSKI JERZY

5. BŁASZCZYK KAZIMIERZ
6. RUTECK1 LECH
7. STUPECKA MARIANNA
8. RYKOWSKI MIECZYSŁAW

okręg wyborczy Nr 3:

1. KSIĘŻOPOLSKI JERZY
2. MILKE WACŁAW
3. WÓJCIK TADEUSZ
4. FUZ JAN
5. MAJORKOWSKA KNAP KRYSTYNA
6. WYSOCKI REMIGIUSZ
7. GESS ALICJA
8. WILCZYŃSKA KAZIMIERA

okręg wyborczy Nr 4:

1. GRABOWSKI ZYGMUNT
2. ALBIN EUGENIA
3. KOŁODZIEJSKI JÓZEF
4. KRZEMIŃSKI ZDZISŁAW
5. SIELACZEK JÓZEF
6. JĘDRZEJEWSKA GRAŻYNA

okręg wyborczy Nr 5:

1. GODULA RYSZARD
2. SIEMASZKO MARIAN
3. ALEKSANDROWICZ EUGENIUSZ
4. ROSIAK WIESŁAW
5. ADAMOWSKA ANNA

okręg wyborczy Nr 6:
1. ROGUCKI ANTONI
2. GÓRALSKI CZESŁAW
3. DĘBICKA BARBARA
4. FURMAN JANINA
5. GORZUCH TADEUSZ

okręg wyborczy Nr 7

1. KRUK TADEUSZ
2. GOGULSKI STEFAN
3. KOKOCIŃSKA OTYLIA
4. PAWŁOWSKI MARIAN
5. WYRĘBSKI WIKTOR
6. RÓŻALSKA MARIA

okręg wyborczy Nr 8:
1. SIEKIERSKI ROMAN
2. WASILEWSKI ZENON
3. NOWAKOWSKI JAROSŁAW
4. WOJCIECHOWSKI STANISŁAW
5. OPOLSKI ZBIGNIEW
6. KWIATKOWSKA MARIA

, okręg wyborczy Nr 9:
1. FAJKOWSKI JERZY
2. PAWLIK ZDZISŁAW
3. KLARZYŃSKI HENRYK
4. JÓŻWIAK JÓZEF
5. JAROS ZYGMUNT
6. RYBICKI JERZY

okręg wyborczy Nr 10:
1. PODGÓRSKI STEFAN
2. RYSZKOWSKI HENRYK



Poz. 11 DZIENNIK URZĘDOWY .WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 9

3. BOSZKO MICHAŁ
4. POKORSKI FELIKS

okręg wyborczy Nr 11

1. MAJEWSKI ROMUALD
2. DOWG1ELSKI WŁODZIMIERZ
3. PAWŁOWSKI RYSZARD
4. DONISZEWSKI JÓZEF

' okręg wyborczy Nr 12:

1. JANIAK STANISŁAW
2. BRZEZIŃSKI GABRIEL
3. KUJAWA ZOFIA
4. SIKORSKI LUCJAN

okręg wyborczy Nr 13:

1. TRZASKALSKI ANDRZEJ
2. ZWOLIŃSKI JAN
3. MICHALAK ROMAN
4. FRĄTCZAK HONORATA OKTAWIA
5. KRAUZE JANINA

okręg wyborczy Nr 14:

L LETKI JÓZEF
2. MARCZAK LECH
3. KACPRZAK STANISŁAW
4. ROSZEWSKA EMILIA
5. FRANKOWSKA EWA
6. CZEKAJ BARBARA

okręg wyborczy.Nr 15

1. MICHALAK STANISLAW
2. BLOCH TERESA
3. WOJTCZAK HALINA
4. SZADKOWSKI KAZIMIERZ

okręg wyborczy Nr 16

1. GĄTAREK URSZULA
2. OSMAŃSKI EDWARD
3. MATUSIAK ZBIGNIEW
4. NYCKOWSKA FELIKSA

okręg wyborczy Nr 17

1. PIETRASZEWSKI SZCZEPAN
2. DĄBROWSKI RYSZARD
3. CIOŁKOWSKA NATALIA
4. SZKUP EUGENIUSZ

okręg wyborczy Nr 18:

1. PIETRZAK JAN
2. SZYMCZAK STEFAN
3. CYBULŚKI TADEUSZ
4. MILCZARCZYK MARIA
5. POPIOŁEK STEFAN
6. DĘBSKA ELŻBIETA

okręg wyborczy Nr 19:

1. SANDOMIERSKA DANUTA
2. KOWALCZYK WŁADYSŁAW
3. KUCZYŃSKA ZOFIA
4. JĘDRASZCZAK KAZIMIERZ
5. WITCZEWSKI WŁADYSŁAW
6. GRABARCZYK EUGENIUSZ

okręg wyborczy Nr 20:

1. SOLARSKI EUGENIUSZ
2. FIGIEL IGNACY
3. CHORZEWSKT WIESŁAW
4. KORYTKOWSKA URSZULA
5. LINOWSKI WIESŁAW
6. SĘKOWSKI WACŁAW

okręg wyborczy Nr 21:

1. MOŻEJKO WANDA
2. KOWALEWSKI JÓZEF
3. LISZEWSKI JAN
4. POTALSKA CECYLIA
5. CHOLEWIŃSKI RYSZARD

okręg wyborczy Nr 22:

1. KALASZCZYŃSKI TADEUSZ
2. ZIELIŃSKA MAGDALENA
3. DOBROSIELSKI JAN
4. TOMKIELSKI PIOTR

PRZEWODNICZĄCY
WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Jerzy Galaszewski

SEKRETARZ
WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ

Stanisław Pardecki



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 12, 13, 14, 15

Poz. 12

ORZECZENIE Nr 38

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody
dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie na wysokości 
1,3 m — 540 cm i wysokości około 25 m, zwany „Trój­
niakiem”, rosnący w parku podworskim w miejscowości 
Karolew, gminie Bedlno.

Opisane wyżej drzewo podlega szczególnej ochronie po­
legającej na zakazie.wycięcia, niszczenia, lub uszkadzania, 
zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzewa, ry­
cia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszelkich 
innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także zanie-' 
czyszczania terenu w pobliżu drzewa, wzniecania ognia, 
wchodzenia na drzewo oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pnia drzewa.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

w'z Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

Poz. 14 

ORZECZENIE Nr 10 

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r., o ochronie przyrody 
(Dz. U. Ńr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody

dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie na wysokości 
1,3 m — 382 cm i wysokości około 25 m, rosnących na te­
renie lasów państwowych Nadleśnictwa Płock, obręb 
Płock, leśnictwo Brwilno, oddział 129 j, w gminie Stara 
Biała.

Opisane wyżej drzewo podlega szczególnej ochronie po­
legającej na zakazie wycięcia, niszczenia, lub uszkadzania, 
zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzewa, ry­
cia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszelkich 
innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także zanie­
czyszczania terenu w pobliżu drzewa, wzniecania ognia, 
wchodzenia na drzewo, oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieńiu 15 m od pnia drzewa.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

wiz Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

Poz. 13

ORZECZENIE Nr 39

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz 
art. 28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przy­
rody (Dz. U. Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody

3 dęby szypułkowe (Quercus robur) o obwodzie na wy­
sokości 1,3 m — 325 cm, 373 cm i 384 cm oraz wysokości 
około 25 m, rosnące na terenie lasów państwowych Nad­
leśnictwa Płock, obręb Płock, Leśnictwo Brwilno, oddział 
129 1 w gminie Stara Biała.

Opisane wyżej drzewa podlegają szczególnej ochronie 
polegającej na zakazie wycięcia, niszczenia, lub uszkadza­
nia, zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzew 
rycia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszel­
kich innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także 
zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew, wzniecania og­
nia, zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzew, 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pni drzew.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.
Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

wiz Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

Poz. 15

ORZECZENIE Nr 41

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r., o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody

aleję składającą się z 50 grabów pospolitych (Carpinus 
betulus) o obwodzie na wysokości 1,3 m od 60 do 175 cm 
i wysokości około 18 m rosnącą w parku podworskim w 
miejscowości Łukomie, gminie Rościszewo.

Opisane wyżej drzewa podlegają szczególnej ochronie 
polegającej na zakazie wycięcia, niszczenia, lub uszkadza­
nia, zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzew, 
rycia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz -wszel­
kich innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także za­
nieczyszczania tefenu w pobliżu drzew, wzniecania ognia, 
wchodzenia na drzewa oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pni drzew.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zl.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

w/z Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki



Poz. 16,17,18,19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 11

Poz. 16 Poz. 18

ORZECZENIE Nr 42

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
23 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody

lipę drobnolistną (Tilia cordata) rozwidlającą się na wy­
sokości 1,10 m i o obwodzie na tej wysokości 360 cm; ob­
wód na wysokości 1,3 m jednego pnia — 264 cm, a dru­
giego — 188 cm, wysokość drzewa około 25 m. Lipa ta 
rośnie w parku podworskim w miejscowości Łukomie, 
gminie Rościszewo.

Opisane wyżej drzewo podlega szczególnej ochronie po­
legającej na zakazie wycięcia, niszczenia, lub uszkadza­
nia, zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzewa, 
rycia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszel­
kich innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także 
zanieczyszczania terenu w pobliżu drzewa, wzniecania og­
nia, wchodzenia na drzewo oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pnia drze­
wa.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

w/z Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

Poz. 17

ORZECZENIE Nr 43

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 W związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U? Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody 

topolę czarną (Populus nigra) o obwodzie na wysokości 
1,3 m — 430 cm i wysokości około 26 m, rosnącą przy 
drodze dojazdowej do parku podworskiego w miejscowości 
Łukomie, gminie Rościszewo.

Opisane wyżej drzewo podlega szczególnej ochronie po­
legającej na zakazie wycięcia, niszczenia, lub uszkadzania, 
zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzewa, ry­
pią napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszelkich 
innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także zanie­
czyszczania terenu w pobliżu drzewa, wzniecania ognia, 
Wchodzenia na drzewo oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pnia drzewa.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

w^z Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

ORZECZENIE Nr 44

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody

Jesion. wyniosły (Fraxinus excelsior) o obwodzie na wy­
sokości 1,3 m — 280 cm i wysokości około 22 m oraz grab 
pospolity (Carpinus betulus) o obwodzie na wysokości 1,3 
m — 223 cm i wysokości około 15 m rosnące w parku 
podworskim w miejscowości Rościszewo, gminie Rościsze­
wo.

Opisane wyżej drzewa podlegają szczególnej ochronie 
polegającej na zakazie wycięcia niszczenia lub uszkadza­
nia, zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzew, 
rycia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszel­
kich innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także 
zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew, wzniecania og­
nia, wchodzenia na drzewa oraz Wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pni drzew.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

wćz Tadeusz Śliwiński

Wicewojewoda Płocki

Poz. 19

ORZECZENIE Nr 45

z dnia 20 grudnia 1979 r.

o uznaniu za pomnik przyrody

Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art. 
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyro­
dy (Dz. U. Nr 25, poz. 180)

uznaje się za pomnik przyrody

aleją składającą się z 23 lip drobnolistnych (Tilia cor­
data) o obwodzie na wysokości 1,3 m od 128 do 265 cm 
i wysokości ok. 25 m oraz grabu pospolitego (Carpinus 
betulus) o obwodzie na wysokości 1,3 m — 180 Cm i wy­
sokości około 22 m rosnącą w parku podworskim w miej­
scowości Rościszewo, gmina Rościszewo.

Opisane wyżej drzewa podlegają szczególnej ochronie 
polegającej na zakazie wycięcia, niszczenia, lub uszkadza­
nia, zrywania pączków, owoców i liści, nacinania drzew, 
rycia napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszel­
kich innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także 
zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew, wzniecania og­
nia, wchodzenia na drzewa oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pni drzew.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

WOJEWODA PŁOCKI

w/z Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki



Str. 12 Poz. 20, 21DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU

Poz. 20 Poz. 21

ORZECZENIE Nr 46 UCHWAŁA Nr XIH/36/80

z dnia 20 grudnia 1979 r. GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DROBINIE

o uznaniu za pomnik przyrody z dnia 30 stycznia 1980 r.
Na podstawie art. 12 w związku z art. 5 ust. 2 oraz art.
28 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. Nr 25, poz 180)

w sprawie nadania nazw ulicom wsi Drobin.

Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. 1 ustawy z dnia 25 stycz­

uznaje się za pomnik przyrody
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26) 
poz. 139 z późn. zam. ) — Gminna Rada Narodowa w Dro­

klon jawor (Acer pseudoplatanus) o obwodzie na wyso­
kości 1,3 m — 267 cm i wysokości około 15 m oraz lipę 
drobnolistną (Tilia cordata) rozgałęziającą się na wyso- 
ści 1,2 m, o obwodzie na tej wysokości 316 cm i wyso­
kości około 20 m rosnące na terenie parku podworskiego 
w miejscowości Rościszewo, gminie Rościszewo.

Opisane wyżej drzewa podlegają szczególnej ochronie 
polegającej na zakazie wycięcia, nis/czenia, lub uszka-

binie postanawia:

§ 1
Nadać nazwy ulicom we wsi Drobin jak następuje:

— ulicę biegnącą od szosy płockiej w kierunku Swierczyn 
ka nazwać „ul. SPÓŁDZIELCZA”;

— ulicę na nowym osiedlu przy ul. Sierpeckiej nazwać 
„ul. OSIEDLOWA”.

dzania pączków, owoców i liści, nacinania drzew, rycia
napisów i znaków, umieszczania tablic oraz wszelkich 
innych znaków i przedmiotów. Zabrania się także zanie­
czyszczania terenu w pobliżu drzew, wzniecania ognia, 
wchodzenia na drzewa oraz wznoszenia jakichkolwiek 
obiektów budowlanych w promieniu 15 m od pni drzew.

Kto wykracza przeciwko powyższym zakazom podlega 
karze grzywny do 5.000 zł.

Orzeczenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Płocku.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Na­
czelnika Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

WOJEWODA PŁOCKI PRZEWODNICZĄCY

wiz Tadeusz Śliwiński GMINNEJ RADY NARODOWEJ
Wicewojewoda Płocki Benedykt Olendrzyński

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul Kolegialna 15, 09-402 Płock.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock, 
tel. 229-95, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Odbiorca: opłata pocztowa
zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 120 zł;
b) półroczna bez skorowidzu — 60 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

WDA-2 13-2711-2-31/321/33 0986 600 egz. f. A4 Cena zł 18,—■


